
Obec Středokluky, IČO 00241695 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 32 000 000,0026 410 609,10 30 798 395,98 30 423 168,62XXXXXXXXX X XXXX

2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 0,000,00 68 597,00 68 597,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 47 673,0048 000,00 113 122,77 111 220,29XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 324 234,00149 200,00 470 100,00 353 567,01XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3299 XXXX Ostatní záležitosti vzdělávání 4 500,004 500,00 4 500,00 4 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 80 000,0084 000,00 84 000,00 66 197,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 1 000 000,00750 000,00 1 277 000,00 1 262 431,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 10 000,0025 000,00 55 000,00 37 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 5 000,005 000,00 5 000,00 3 632,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 270 000,00350 000,00 243 100,00 303 866,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 122 000,00100 000,00 80 000,00 77 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3769 XXXX Ostatní správa v ochraně životního prostředí 0,000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 200 000,00130 000,00 451 000,00 446 381,18XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,0050 000,00 507 600,00 507 600,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 4 450 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 129 681,00*
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 167 867,50 167 867,50XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 28 116 309,10 34 455 283,25 38 543 708,60 34 073 407,00

1/4



Obec Středokluky, IČO 00241695 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 10 000,000,00 14 998,00 68 704,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 953 320,001 200 000,00 1 666 042,00 1 510 603,93XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 000 000,00150 000,00 870 000,00 612 029,30XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 100 000,00900 000,00 1 290 361,70 953 098,68XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 120 000,00100 940,00 113 711,00 113 711,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 814 000,00500 000,00 500 000,00 20 799,90XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 2 562 000,003 400 000,00 1 998 620,00 103 966,30XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 0,00300 000,00 140 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 1 400 000,001 300 000,00 2 026 824,30 2 026 824,30XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 7 034 486,004 583 000,00 12 522 594,18 10 917 129,00XXXXXXXXX X XXXX
3299 XXXX Ostatní záležitosti vzdělávání 6 000,006 000,00 6 000,00 4 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 40 000,0040 000,00 40 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 0,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 100 000,00100 000,00 80 000,00 88 673,75XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 100 000,00100 000,00 190 000,00 167 780,96XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 30 000,0030 000,00 30 000,00 3 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 300 000,00300 000,00 450 000,00 449 942,57XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 50 000,0050 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 300 000,0050 000,00 320 000,00 309 996,83XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 800 000,001 700 000,00 1 120 000,00 1 098 050,93XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 4 970 000,00300 000,00 470 000,00 471 569,56XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 230 000,000,00 48 314,00 48 314,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 2 000 000,00800 000,00 590 000,00 482 917,72XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 275 783,0060 000,00 273 714,00 253 379,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 499 022,001 200 000,00 1 197 972,00 1 340 030,60XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 827 679,00500 000,00 640 000,00 717 623,63XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 279 451,00330 000,00 330 000,00 368 214,95XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 3 000 000,003 500 000,00 3 701 593,20 3 606 245,99XXXXXXXXX X XXXX
3749 XXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 0,000,00 16 000,00 16 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3769 XXXX Ostatní správa v ochraně životního prostředí 0,000,00 25 000,00 25 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 0,0020 000,00 4 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 1 255 000,00300 000,00 844 000,00 880 471,71XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 500 000,001 200 000,00 1 270 000,00 1 398 627,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,0035 000,00 48 000,00 48 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 8 313 333,005 000 000,00 5 069 416,50 4 612 067,53XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,00100 000,00 73 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 400 000,0090 000,00 367 267,00 366 030,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 129 681,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 4 450 000,00*
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 167 867,50 167 867,50XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 28 379 940,00 38 650 795,38 37 831 251,64 40 305 074,00

2/4



Obec Středokluky, IČO 00241695 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 6 231 667,00263 630,90 4 195 512,13 -962 456,96XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 263 630,90 4 195 512,13 -962 456,96 6 231 667,00

3/4



Obec Středokluky, IČO 00241695 KEO4 1.12.9 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Nezařaditelné

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
3113 XXXX Základní školy 0,000,00 0,00 250 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Nezařaditelné CELKEM: 0,00 0,00 250 000,00 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 64

4/4


